ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: ('8-84348') 2-20-22. chishma@tatar.m

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «09» ноября 2018 года № 536

«О признании утратившим силу постановление Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан от 01 февраля 2006 года № 6 «Об образовании комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав Новошешминского

муниципального района»

Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан постановляет:

1. Признать постановление Исполнительного комитета

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 01

февраля 2006 г. №6 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Новошешминского муниципального района», утратившем

силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам.

Р.Р. Фасахов